
AMICALE LAÏQUE DE SAINT JULIEN DE COPPEL Coordonnées

Nom / Prénom :

Téléphone :

Partenariat : Email :

ESAT LES CONDAMINES Les chèques devront être établis à l'ordre de 
63 960 VEYRE MONTON l'Amicale Laïque de Saint Julien de Coppel

BON DE COMMANDE FLEURS

Prix unitaire
Réservation 

Quantité
TOTAL

1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            
1,10 €            

Prix unitaire
Réservation 

Quantité
TOTAL

1,30 €            
5,60 €            
5,60 €            
5,60 €            

Prix unitaire
Réservation 

Quantité
TOTAL

3,00 €            
3,00 €            
7,60 €            
3,00 €            
3,00 €            
3,00 €            
3,00 €            
3,00 €            

Prix unitaire
Réservation 

Quantité
TOTAL

3,40 €            
3,40 €            
3,40 €            

SOUS TOTAL

Géranium lierre simple rose
Géranium simple rouge

Osteospermun
Bégonia dragon wings géant

Plants de fleurs - Pot 12

Géranium lierre double variés

Rose d'Inde jaune

Petits fruits

Fraisier (godet)

SOUS TOTAL

SOUS TOTAL

Sauge coccinea rouge

Zinnia

Verveine coloris variés

SOUS TOTAL

Plants de fleurs - Pot 10,5

Bidens jaune

Fuschia coloris vériés

Rose d'Inde orange

Petit framboisier (pot 13)
Petit groseiller (pot 13)
Petit cassissier (pot 13)

Sauge farinacea bleue
Pourpier mix

Calibrachoa coloris variés
Dipladénia

Dahlia nain coloris variés

Bégonia nain blanc
Bégonia nain rose

Bégonia nain rouge

Reine marguerite

Œillet d'Inde jaune
Œillet d'Inde orange
Pétunia coloris variés

Impatiens variés

Œillet d'Inde bicolor

Coleus varies

Gazania

Lobelia bleu
Muflier coloris variés

Surfinia coloris variés

Plants de fleurs - Godet



Prix unitaire
Réservation 

Quantité
TOTAL

4,00 €            
5,00 €            
5,00 €            

Prix unitaire
Réservation 

Quantité
TOTAL

12,50 €          
12,50 €          
12,50 €          
12,50 €          
12,50 €          
12,50 €          

TOTAL COMMANDES FLEURS

Plants de fleurs - Pot 13

Géranium zonal coloris variés
Calibrachoa 3 couleurs

Mix 3 plants par pot
SOUS TOTAL

Suspensions - diam 28

Géranium lierre simple
Surfinia coloris variés

Mix de plantes
SOUS TOTAL

Calibrachoa coloris variés
Fushia coloris variés

Géranium lierre double


